
Delibera n. 143 del 25.10.2022 – Variazioni di Bilancio
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

            

• VISTO il DLgs 297/94 Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione;

• VISTO il DPR 275/99 Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle istituzioni 

scolastiche ai sensi dell’art.21, della legge 15 marzo 1999 n. 59;

• VISTA la L. 107/2015 Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per

il riordino delle disposizioni legislative vigenti;  

• VISTO il D.I. n. 129 del 2018 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;

• VISTA la delibera n. 29 del 09.12.2021 del Collegio dei Docenti con la quale è stato 

approvato il

PTOF 2022-25;

• VISTA la Delibera n. 106 del CdI del 15.12.2021 – Approvazione PTOF 2022-25;

• VISTA la Delibera n. 109 del CdI del 20.01.2022 - Approvazione del Programma Annuale 

2022 

• VISTA la proposta del DSGA;

DELIBERA

ELENCO VARIAZIONI AL PROGRAMMA ANNUALE DEL 25/10/2022

ENTRATE

Nu
m. 
Pro
gr.

DATA
Ag
gr.

Vo
ce

Sot
to 
vo
ce

*

O
g
g
e
t
t
o

Importo

0

13

25/10/
2022

6 10 0 D
esami IGCSE Cambridge 13.138,70 pet/fce/cae Cambridge
17.737,00

30.875,70

0

14

25/10/
2022

8 1 0 D - recupero compenso docente per Iban errato 241,28

0

15

25/10/
2022

3 2 0 D ECCELLENZE 2021 1.530,00

0

16

25/10/
2022

6 10 0 D
classi internazionale 6.150,00, classi cambridge 45.080,00 
corsi pomeridiani 19.200, 00

70.430,00

0

17

25/10/
2022

3 1 0 D
assegnazione integrativa PA 2022 SETTEMBRE 
/DICEMBRRE 2022 funzionamento A2-competenze 
trasversali A4-percorsi orientamento ex art 8

15.229,56

0

18

25/10/
2022

3 6 0 D Risorse ex art 39-bis D. L. 115/2022 
Contenimento del rischio epidemiologico da 

5.509,71



Covid 19

0

19

25/10/
2022

5 2 0 D
Fondo urgente funzionamento e minuto mantenimento 
2022

5.094,51

0

20

25/10/
2022

5 2 0 D Fondi per la valorizzazione delle palestre a.s. 19/20 e 20/21 2.104,00

0

21

25/10/
2022

8 5 0 D rimborso spese da Intesa San Paolo 28,80

0

24

25/10/
2022

6 4 0 D PR INTERNAZIONALITA' viaggio NY/Toronto acconto 62.400,00

0

25

25/10/
2022

4 4 0 D Finanziamento regione Lazio PR assistenza sensoriale 9.235,20

0

26

25/10/
2022

6 1 0 D minore finanziamento da contributi volontari -22.730,57

0

27

25/10/
2022

12 1 0 D minore accertamento interessi bancari -100,00

0

27

25/10/
2022

12 2 0 D minore accertamento interessi bancari -98,59

TOTALE 179.749,60

1. quanto in premessa è parte integrante della presente delibera;

2. le variazioni di bilancio al programma annuale;

La presente delibera è approvata all’unanimità dei partecipanti.


	Delibera n. 143 del 25.10.2022 – Variazioni di Bilancio

